[image: image1.jpg]) ¢ e TR
o L TR N
AN

¢

Совет

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КрасноармейскОГО районА

РЕШЕНИЕ

 24 сентября 2019 г.                          станица Ивановская                                               № 1/1
О председателе Совета

Ивановского  сельского поселения Красноармейского района
В соответствии с пунктом 6 статьи 24 Устава  Ивановского сельского поселения Красноармейского района, Совет Ивановского сельского поселения Красноармейский район р е ш и л:

1.  Избрать председателем Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района Шелудько Владимира Николаевича
2.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района                                                          В.Н. Шелудько